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お願い
ゴミは各自お持ち帰りいただくか
ご購入店舗のゴミ箱へお戻しください



START 10:00

OPENING10:00

Hide and KZM
11:45-
12:15

KKBROS
12:25-
12:55

しず�

はなげっくす

1.マーチング� 2.�唱�

3.⼤���   4.ダンス�

2023.10.08

10:15-
11:05

11:15-
11:35

Metis  / �書�CHAD.

INoL 

DJ Matthew

ジャイコナイトシズオカ

ENDING

13:05
13:35

13:50-
14:20

14:35-
15:05

15:30-
16:30

17:00

リバティーリゾート久能山
outdoor StageTime Table


